
【時刻表】特急『スーパーつがる』『つがる』　秋田行き 《凡例》　ㇾ：通過

列車番号 3095B 11B 3023B

列車名
はやぶさ

95

はやぶさ

11

はやぶさ

23

東京 とうきょう 発 ‥ 9:36 12:20

上野 うえの 発 ‥ ㇾ 12:26

大宮 おおみや 発 ‥ 9:59 12:45

仙台 せんだい 発 6:40 11:07 13:53

盛岡 もりおか 発 7:59 11:47 14:37

いわて沼宮内 いわてぬまくない 発 8:11 ㇾ ㇾ

二戸 にのへ 発 8:23 ㇾ ㇾ

八戸 はちのへ 発 8:35 ㇾ 15:05

七戸十和田 しちのへとわだ 発 8:47 ㇾ ㇾ

新青森 しんあおもり 着 9:02 12:34 15:29

列車番号 2042M 2022M 2044M

列車名
つがる

42

スーパーつがる

2

つがる

44

グリーン車 ○ ○ ○

指定席 ○ ○ ○

自由席 ○ ○ ○

青森 あおもり 発 9:04 12:40 15:56

着 9:09 12:45 16:01

発 9:11 12:47 16:03

浪岡 なみおか 発 9:26 ㇾ 16:18

弘前 ひろさき 発 9:40 13:15 16:32

大鰐温泉 おおわにおんせん 発 9:50 13:25 16:43

碇ケ関 いかりがせき 発 9:58 ㇾ 16:51

大館 おおだて 発 10:17 13:50 17:10

鷹ノ巣 たかのす 発 10:32 14:05 17:28

二ツ井 ふたつい 発 10:43 ㇾ 17:38

東能代 ひがしのしろ 発 10:56 14:28 17:52

森岳 もりたけ 発 11:06 ㇾ 18:02

八郎潟 はちろうがた 発 11:21 ㇾ 18:17

秋田 あきた 着 11:45 15:12 18:41

※無断転載・無断引用厳禁 ©新幹線研究センター

新青森 しんあおもり

座席

種別

奥

羽

本

線

東

北

新

幹

線


